



Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo
č. 2020/OMP/0777

Městská část Praha 10

se sídlem Praha 10, Vršovická 68, PSČ 101 38

IČO: 000 63 941

DIČ: CZ00063941

zastoupená Renatou Chmelovou, starostkou

ke smluvnímu jednání oprávněn Ing. Filip Koucký, vedoucí odboru majetkoprávního

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.,

Číslo účtu: 27-2000733369/0800

(dále jen „Objednatel“)

a

VISTORIA CZ a.s.

Se sídlem Revoluční 767/25, Staré Město, 110 00 Praha 1

IČO: 251 10 977

DIČ: CZ25110977

Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl B vložka 4581

Zastoupena [redacted] obchodní ředitelkou na základě pověření

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.

Číslo účtu: [redacted]

(dále jen „Zhotovitel“)

(Zhotovitel a Objednatel dále společně označovaní jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“)





uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl. občanského zákoníku tento Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 2020/OMP/0777 (dále jen „Dodatek“)

I.

Předmět Dodatku

Tímto Dodatkem se mění rozsah prací a cena za dílo na akci „MŠ U Vršovického nádraží, Sámova 2 A/1529, Prahy 10“.

Přesný rozsah prací, u kterých dochází ke změně oproti původní Smlouvě č. 2020/OMP/0777 ze dne 19. 6. 2020 (dále jen „Smlouva“), je dán přílohou č. 1, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku. U prací touto přílohou nedotčených zůstává rozsah prací původní podle Smlouvy

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: č. 1
Zhotovitel:	VISTORIA CZ a.s., Revoluční 25, Praha 1	
Objednatel:	Městská část Praha 10, Vršovická 60, 101 38 Praha 10	Datum:
Název práce: MŠ u Vršovického nádraží, Sámova 2A/1529, Praha10		
Podpis zmocněnci potvrzují v souladu se smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla		
Předmět změny: SO 05 Terénní úpravy		
Popis a zdůvodnění změny: Na základě přeložky vodovodu a příjezdu na stavbu, byla nutná demontáž a zpětná montáž dlažby		
Důvod vícepráce / méněpráce: smlouva objednatel <input type="checkbox"/> chyba v PD <input type="checkbox"/> chyba zhotovitele <input type="checkbox"/> vyšší moc <input type="checkbox"/> jiné okolnosti <input checked="" type="checkbox"/>		
Příloha: Rozpočet		
Počet připojených listů specifikací: 1	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněpráce bez DPH: 0,00	Cena vícepráce bez DPH: 192 609,51	
Výsledná cena změny bez DPH 192 609,51	Nově sjednaná lhůta dokončení díla <u>Bez dopadu do termínu dokončení</u>	
všechny práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo		
Ze TDI souhlasí:  Datum: 24.10.2020 Podpis zmocněnce objednatele:  Datum: 24.10.2020	Ze projektanta souhlasí:  Datum: 24.10.2020 Podpis zmocněnce zhotovitele:  Datum: 24.10.2020	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba	MŠ U Vřšovického nábřeží Sémova 2A/1526 Praha 10		
Objekt	SO 05 - Terenní úpravy - změnový list č.1		
Místo		Datum	12.08.2020
Zadavatel	ÚMČ Praha 10, Vřšovická 66, Praha 10, 101 38	Projektant	D PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.
Uchazeč	VISTORIA CZ a.s.	Zpracovatel	
Náklady dle - Popis			Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací			192 609,51
HSV - Práce a dodávky HSV			192 609,51
1 - Zemní práce			180 725,03
VRN			11 884,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba	MŠ U Vřšovického nábřeží Sémova 2A/1526 Praha 10						
Objekt	SO 05 - Terenní úpravy - změnový list č.1						
Místo		Datum	12.08.2020				
Zadavatel	ÚMČ Praha 10, Vřšovická 66, Praha 10, 101 38	Projektant	D PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.				
Uchazeč	VISTORIA CZ a.s.	Zpracovatel					
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							180 725,03
o HSV Práce a dodávky HSV							180 725,03
D 1 Zemní práce							180 725,03
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb pro péči	m2	112,020	61,10	6 844,42
2	K	113201111	Vytváření chodníků z betonových	m	147,500	99,10	14 617,25
3	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojáného s bočními odstavci do lože z betonu rovného	m	147,500	222,00	32 745,00
4	M	68217002	Kladení betonové dlažby kompozitní pro péči do lože z kamenek vel. do 0,25 m2 plochy do 60 m2	m	147,500	143,00	21 082,50
5	K	590811220	Dlažba desátáková betonová 60x60x3 cm šedá	m2	147,500	277,00	40 857,50
6	M	LGB 1216720	Podklad pod dlažbu z kamenek (tříděného do 10cm	m2	22,500	382,00	8 600,00
7	K	451577777	Výkop ryty pro obrubníky	m	112,020	82,40	10 350,63
8	K	460150003	Rozebrání zámkové dlažby	m	147,500	94,10	13 879,75
9	K	113106071	Kladení zámkové dlažby	m2	6,750	131,00	884,25
10	K	590212210	Kladení zámkové dlažby	m2	6,750	351,00	2 388,25
11	K	131204102	Probourání jam nezapeřených v hornině II 3 objemu do 1000 m3	m3	3,100	163,00	505,30
13	K	993223011	Přesun hmot	t	32,456	194,00	6 296,46
14	K	997221131	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 50m	t	6,392	608,00	3 886,34
15	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziúhledu do 1 km se složením	t	6,392	279,00	1 783,37
16	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	88,468	12,20	1 091,75
17	K	997013801	Poplatek za vložení na skládku (skládovné) stavebního odpadu betonového tříd. odpadu 170 101	t	6,392	845,00	5 401,24
18	K	871228899	Montáž a dodávka přepojení vody	m	15,000	620,00	9 300,00
VRN							
19			VRN	%	6,576	1 807,25	11 884,48

ZMĚNOVÝ LIST		Číslo ZL: E.2
Zhotovitel:	VISTORIA CZ s.r.o., Revoluční 25, Praha 1	
Objednatel:	Městská část Praha 10, Vršovická 68. 101 38 Praha 10	Datum:
Název akce: MŠ U Vršovického nádraží, číselna 2A/1529, Praha 10		
Podpisem zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla		
Předmět změny: SO 01.2 Bourání		
Popis a zdůvodnění změny: Z důvodu většího poškození příčky ze škvárobetových tvárnice nelze ponechat příčku. Dle statiků Ing. Jasného je navrženo zbourání příčky. Po odhalení stávajících základů bylo navrženo spevnění/vyztužení základového pasu. Po ubourání komínu, který byl součástí příčky je nutné zapravení střechy.		
Důvod vícepráce / méněpráce: záměr objednatele <input type="checkbox"/> chyba v PD <input type="checkbox"/> chyba zhotovitele <input type="checkbox"/> vyšší moc <input type="checkbox"/> jiné okolnosti <input checked="" type="checkbox"/>		
Příloha: Rozpočet		
Počet připojených listů specifikací: 1	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněpráci bez DPH: 0,00	Cena vícepráci bez DPH: 238 829,25	
Výsledná cena změny bez DPH: 238 829,25	Nově sjednaná lhůta dokončení díla: <u>Bez dopadu do termínu dokončení</u>	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo		
Za TDI souhlasí:	Za projektanta souhlasí:	
Datum: 28.10.2020	Datum: 28.10.2020	
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum: 29.10.2020	Datum: 29.10.2020	

REKAPITULACE ZL č.2

Stavba:	MŠ U Vršovického nádraží, Sámova 2a/1529, Praha 10	
Objekt:	SO 01.2 - Bourání - změnový list č.2 -Rekapitulace	
Místo:		Datum:
Zedavatel:	ÚMČ Praha 10, Vršovická 66, Praha 10, 101 38	Projektant:
Uchazeč:	Vistoria CZ a.s.	Zpracovatel:
Kód dlu - Popis		Cena celkem (CZK)
Náklady ze soupisu prací		238 829,25
SO 01.2 - Bourání - změnový list č.2 - Vícepráce		251 422,27
SO 01.2 - Bourání - změnový list č.2 - méněpráce		-12 593,02

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

MŠ U Vršovického nádraží Sámova 2A/1529, Praha 10

Objekt

SO 01.2 - Bourání - změnový list č.2 - Vícepráce

Místo:

Datum:

12.08.2020

Zadavatel

ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, Praha 10, 101 38

Projektant

D PLUS
PROJEKTOVÁ A
INŽENÝRSKÁ a.s.

Uchazeč

VISTORIA CZ a.s.

Zpracovatel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

251 422,27

HSV - Práce a dodávky HSV

251 422,27

9- Ostatní konstrukce a práce

235 828,37

VRN

15 493,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba

MŠ U Vršovického nádraží Sámova 2A/1529, Praha 10

Objekt

SO 01.2 - Bourání - změnový list č.2 - Vícepráce

Místo:

Datum:

12.08.2020

Zadavatel

ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, Praha 10, 101 38

Projektant

D PLUS
PROJEKTOVÁ A
INŽENÝRSKÁ a.s.

Uchazeč

VISTORIA CZ a.s.

Zpracovatel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							251 422,27
D		HSV	Práce a dodávky HSV				190 039,18
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				47 314,11
1	K	982031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC 0 do 150 mm	m2	48,750	134,84	6 294,38
2	K	982032231	Bourání zdva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	2,175	828,00	1 800,90
3	K	982032641	Bourání zdva nadzákladového komínového z cihel	m3	1,553	959,00	1 504,88
4	K	997013213	Vnitrostrovenní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	18,846	711,00	13 399,15
5	K	997013501	Odvaz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	18,846	279,00	5 256,03
6	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	269,844	12,20	3 218,80
7	K	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kódu odpadu 170 102	t	18,846	750,00	14 134,50
21	K	978013161	Otužení (osakání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 50 %	m2	35,340	48,20	1 703,39
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				41 472,00
8	K	342244121	Příčka z cihel děrovaných do P10 na matu M5 tloušťky 140 mm	m2	54,000	768,00	41 472,00
D		4	Vodorovné konstrukce				65 495,10
9	K	417361821	Výztuž stůžujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,188	47 750,00	8 977,00
10	K	985331214	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 14 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	29,000	1 786,00	51 794,00
11	K	631311134	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. C 16/20	m3	1,305	3 820,00	4 724,10
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				35 757,95
12	K	812325423	oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	88,960	297,00	26 421,12
13	K	995017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	9,501	843,00	9 336,83

D PSV		Práce a dodávky PSV			1 138,41
14	lp	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		1 138,41
15	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena odštěpným penetrantem	m2	1,960 31,00 60,78
16	M	7110120	Smaltované ocelové potrubí Ø100	kg	0,388 77,90 34,05
	w		?		
	w		1,00*1,15 Plošné koeficientem množství		2,254
	w		1,15		
131	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti páry přizvaním vodorovně NAIP	m2	1,960 161,00 315,56
10	M	7125001	pás k izolaci vlnovitého minerálního vlny 300x300 40mm s izolací z polyetenové fólie a spádového PE fólie umístěný vnějším povrchem	m2	2,750 151,00 412,48
	D	OST	Ostatní		44 750,80
21	K	Pol71	Jímací tyč Fa2h, délka 2m, vč. systému pro ukotvení na korozivodící síťovce - jímací tyč s anodní tyč	ks	2,000 1 220,00 2 440,00
22	K	9688911R3	Prostup střešou pro ventilátor odvětrání redoru - úpravy střešních vrstev - pro anodní tyč	kpl	1,000 9 500,00 9 500,00
23	K	190212200	Demontáž otopných těles a rozvodů topení	kpl	1,000 14 300,00 14 300,00
24	R	7643349R	Úprava a zapravení otvorů po komínových tělesech	ks	2,000 9 225,40 18 810,80
			VRN		
			VRN	%	6,576 2 356,13 15 493,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ U Vršovickeho nádraží Samova 2A/1529, Praha 10

Objekt:

SO 01.2 - Bourání - změnový list č.2 - méněpráce

Místo:

Datum:

12.08.2020

Zadavatel:

ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, Praha 10, 101 38

Projektant:

D PLUS
PROJEKTOVÁ A
INŽENÝRSKÁ s.s.

Uchazeč:

VISTORIA CZ s.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

12 593,02

HSV - Práce a dodávky HSV

12 593,02

9- Ostatní konstrukce 9 práce

11 816,00

VRN

777,02

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ U Vršovickeho nádraží Samova 2A/1529, Praha 10

Objekt:

SO 01.2 - Bourání - změnový list č.2 - méněpráce

Místo:

Datum:

12.08.2020

Zadavatel:

ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, Praha 10, 101 38

Projektant:





D PLUS
PROJEKTOVÁ A
INŽENÝRSKÁ s.s.

Uchazeč:

VISTORIA CZ s.s.

Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							12 593,02
D		HSV	Práce a dodávky HSV				11 816,00
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				11 816,00
29	K	31920211R	Dodatečné izolace zdiva tl do 150 mm nízkotlakou injektáží, vzdálenost vrtů 120 mm	m	14,000	844,00	11 816,00
17		VRN	VRN	%	8,576	118,16	777,02




ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: č.3
Zhotovitel:	VISTORIA CZ a.s., Revoluční 25, Praha 1	
Objednatel:	Městská část Praha 10, Vršovická 68, 101 38 Praha 10	Datum:
Název akce: MŠ U Vršovického nádraží, Sámova 2A/1528, Praha10		
Podpsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:		
Předmět změny: SO 01.2 Přizdívky		
Popis a zdůvodnění změny: Při odsekání ořítek, pod okny / za otopnými tělesy, byla zjištěna kolace. Izolaci bylo nutné odstranit pro vyhotovení nových ořítek vč. Přizdění.		
Důvod vícepráce / méněpráce: záměr objednatele <input type="checkbox"/> chyba v PD <input type="checkbox"/> chyba zhotovitele <input type="checkbox"/> vyšší moc <input type="checkbox"/> jiné okolnosti <input checked="" type="checkbox"/>		
Příloha: Rozpočet		
Počet připojených listů specifikací: 1	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněpráci bez DPH: 0,00	Cena vícepráci bez DPH: 37 540,92	
Výsledná cena změny bez DPH: 37 540,92	Nově sjednaná lhůta dokončení díla: <u>Bez dopadu do termínu dokončení</u>	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení spod tak, jak pořaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo		
Za TDI souhlasí:	Za projektanta souhlasí:	
		
Datum: 24.10.2020	Datum: 24.10.2020	
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
		
Datum: 24.10.2020	Datum: 24.10.2020	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba	MŠ U Vrtovského nádraží, Sámova 2A-1526 Praha 10		
Objekt	SO 01 - Přizdvíky - změnový list č.3		
Místo		Datum:	12.08.2020
Zedavatel	ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, Praha 10, 101 38	Projektant	D PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.
Uchazeč	VISTORIA CZ a.s.	Zpracovatel	
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací			37 540,82
HSV - Práce a dodávky HSV			35 224,55
D 3	Svislé a kompletní konstrukce		27 745,07
D 998	Přesun hmot		1 863,37
D 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání		2 119,35
D 997	Přesun sutě		3 496,76
VRN			2 316,37

SOUPIS PRACÍ

Stavba	MŠ U Vrtovského nádraží, Sámova 2A-1526 Praha 10						
Objekt	SO 01 - Přizdvíky - změnový list č.3						
Místo				Datum:	12.08.2020		
Zedavatel	ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, Praha 10, 101 38			Projektant	D PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.		
Uchazeč	VISTORIA CZ a.s.			Zpracovatel			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							35 224,55
D	HSV		Práce a dodávky HSV				35 224,55
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				27 745,07
35	K	342244101	Příčka z ohebi děrovaných do P10 na matlu M5 tloušťky 80 mm	m2	43,970	631,00	27 745,07
			0,9*2,1*6+1,1*1,3+1*1,3+1,9*2,45+2,5*1,7+4,3*1,6+1,3*1,0		43,970		
38	K	342244121	Příčka z ohebi děrovaných do P10 na matlu M5 tloušťky 140 mm rozvedec 1,1*2,2-0,6*0,9	m2	1,880	766,00	1 443,84
					1,880		
D	998		Přesun hmot				1 863,37
126	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	1,576	943,00	1 863,37
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 119,35
21	K	978013161	Čištění (osekání) vnitřní výopné nebo výpenocementové omítky stěn v rozsahu do 50 %	m2	43,970	48,20	2 119,35
D	997		Přesun sutě				3 496,76
25	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutě a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	1,830	711,00	1 301,13
26	K	997013501	Odvoz sutě a vybouraných hmot na skládku nebo rozestádku do 1 km se složením	t	1,830	278,00	510,57
27	K	997013599	Příplatek k odvozu sutě a vybouraných hmot na skládku ZKO 1 km přes 1 km	t	25,620	12,20	312,56
			1 8314 Příplatek k odvozu na skládku		25,620		
30	K	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu číselného kód odpadu 170 102	t	1,830	750,00	1 372,50
19		VRN		%	6,576	352,25	2 316,37

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: č.4
Zhotovitel:	VISTORIA CZ o.s. , Revoluční 25, Praha 1	
Objednatel:	Městská část Praha 10, Vršovická 68, 101 35 Praha 10	Datum:
Název akce: MŠ U Vršovického nádraží, Sámova 2A/1529, Praha10		
Podpis zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:		
Předmět změny: SO 01, SO 02 a SO 03 Sádrokartoný		
Popis a zdůvodnění změny: Vzhledem k velké rozteči stávajících krovů nelze použít jednoduché kotvení sádrokartonů do stropů. Je nutné provést samonosný sádrokartonový podhled.		
Důvod vícepráce / méněpráce záměr objednatele <input type="checkbox"/> chyba v PD <input type="checkbox"/> chyba zhotovitele <input type="checkbox"/> vyšší moc <input type="checkbox"/> jiné okolnosti <input checked="" type="checkbox"/>		
Příčina: Respekt		
Počet připojených listů specifikací: 1	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněpráci bez DPH: 0,00	Cena vícepráci bez DPH: 57 771,00	
Výsledná cena změny bez DPH: 57 771,00	Nově sjednaná lhůta dokončení díla <u>Bez dopadu do termínu dokončení</u>	
Všechny práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Za TDI souhlasí:	Za projektanta souhlasí:	
		
Datum: 14.10.2020	Datum: 14.10.2020	
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
		
Datum: 14.10.2020	Datum: 14.10.2020	

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód 08 2019 r2

Stavba: MŠ U Vršovického nádraží, Sámova 2A/1625, Praha 10

Místo:

ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, Praha 10, 101 38

Datum:

12.10.2020

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

D PLUS PROJEKTOVÁ A
INŽENÝRSKÁ s.a.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		57 771,00	69 903,45
SO 01	Pavilon 1	22 548,47	27 283,65
SO 01.1	ASŘ	22 548,47	27 283,64
SO 02	Pavilon 2	12 586,87	15 230,11
SO 02.1	ASŘ	12 586,87	15 230,11
SO 03	Pavilon 3	22 636,11	27 389,69
SO 03.1	ASŘ	22 636,11	27 389,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MŠ U Vršovického nádraží, Sámova 2A/1529, Praha 10

Objekt: SO 01 - Pavilon 1

Soupis: SO 01.1 - ASŘ

Místo:

Datum: 12.10.2020

Zedavatel: ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, Praha 10, 101 38

Projektant: D PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílů - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílů - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	22 548,47
PSV - Práce a dodávky PSV	21 157,17
763 - Konstrukce suché výstavby	21 157,17
VRN	1 391,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ U Vršovického nádraží, Sámova 2A/1529, Praha 10

Objekt: SO 01 - Pavilon 1

Soupis: SO 01.1 - ASŘ

Místo:

Datum: 12.10.2020

Zedavatel: ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, Praha 10, 101 38

Projektant: D PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							21 157,17
D		763	Konstrukce suché výstavby				21 157,17
1		763129999R	Příplatek za samonosnou kci z profilů UW,CW	M2	115,760	180	20 840,40
184	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sédrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	208,404	1,52	316,77
		VRN		%	6,576	211,57	1 391,30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MŠ U Vršovického nádraží, Sámova 2A/1529, Praha 10

Objekt: SO 02 - Pavilon 2

Soupis: SO 02.1 - ASŘ

Místo:

Datum: 12.10.2020

Zadavatel: ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, Praha 10, 101 38

Projektant: D PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

12 586,87

PSV - Práce a dodávky PSV

11 810,23

763 - Konstrukce suché výstavby

11 810,23

VRN

776,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ U Vršovického nádraží, Sámova 2A/1529, Praha 10

Objekt: SO 02 - Pavilon 2

Soupis: SO 02.1 - ASŘ

Místo:

Datum: 12.10.2020

Zadavatel: ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, Praha 10, 101 38

Projektant: D PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							11 810,23
D		763	Konstrukce suché výstavby				11 810,23
1		763128999R	Příplatek za samonosnou kci z profilů UW,CW	m2	64,630	180	11 633,40
184	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	116,334	1,52	176,63
		VRN		%	6,576	118,10	776,64

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MŠ U Vršovického nádraží, Samova 2A/1529, Praha 10
 Objekt: SO 03 - Pavilon 3
 Soupis: SO 03.1 - ASŘ

Místo: Datum: 12.10.2020
 Zadavatel: ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, Praha 10, 101 38 Projektant: D PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ s.s.
 Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	22 636,11
PSV - Práce a dodávky PSV	21 239,41
763 - Konstrukce suché výstavby	21 239,41
VRN	1 396,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ U Vršovického nádraží, Samova 2A/1529, Praha 10
 Objekt: SO 03 - Pavilon 3
 Soupis: SO 03.1 - ASŘ

Místo: Datum: 12.10.2020
 Zadavatel: ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, Praha 10, 101 38 Projektant: D PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ s.s.
 Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							21 239,41
D		763	Konstrukce suché výstavby				21 239,41
1		763128999R	Příplatek za samonosnou koi z profilů UW,CW	m2	116,230	180	20 921,40
184	K	098763402	Přesun hmot procentní pro sádkarotonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	209,214	1,52	318,01
		VRN		%	6,576	212,39	1 396,70

ZMĚNOVÝ LIST		Číslo ZL: 2.5
Zhotovitel:	VISTORIA CZ a.s., Revoluční 25, Praha 1	
Objednatel:	Městská část Praha 10, Vršovická 68, 101 38 Praha 10	Datum:
Název akce: MŠ U Vršovického nádraží, Sámova 2A/1529, Praha10		
Podpisání zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:		
Předmět změny: SO 01 Elektro		
Popis a zdůvodnění změny: Z důvodu vážného poškození příčky ze škvárobetových tvárníc nešlo ponechat příčku, ve které vedly rozvody elektro instalací do ostatních místností. Díla statika Ing. Janocha je navrženo zbourání příčky. Byly navrženo nové umístění koncových prvků instalací včetně přívodů a rozvaděče. Nebylo možné zachovat instalaci slaboproudu pro domácí telefon, rozvody areálového telefonu a internetu		
Důvod vícepráce / méněpráce: záměr objednatele <input type="checkbox"/> chyba v PD <input type="checkbox"/> chyba zhotovitele <input type="checkbox"/> vyšší moc <input type="checkbox"/> jiné okolnosti <input checked="" type="checkbox"/>		
Příloha: Rozpočet		
Počet připojených listů specifikací: 1	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněpráci bez DPH: 0,00	Cena vícepráci bez DPH: 300 798,50	
Výsledná cena změny bez DPH 300 798,50	Nově sjednaná lhůta dokončení díla: <u>Bez dopadu do termínu dokončení</u>	
Všechny práce budou spřísňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak pořadují nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo		
Za TDI souhlasí: 	Za projektanta souhlasí: 	
Datum: 14. 10. 2020	Datum: 14. 10. 2020	
Podpis zmocněnce objednatele 	Podpis zmocněnce zhotovitele 	
Datum: 14. 10. 2020	Datum: 14. 10. 2020	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MŠ U Vršovického nádraží, Sámova 2V/1520 Praha 10
Objekt: SO 01 - Pavilon 1
Soupis: SO 01.5 - Elektroinstalace - VCP

Místo:
Zadavatel: ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, Praha 10, 101 38
Uchazeč: VISTORIA CZ s.s.

Datum: 07.10.2020
Projektant: D PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ s.s.
Zpracovatel:

Kód dílu - Pápis: Cena celkem (CZK)

Náklady ze soupisu prací	300 788,50
21-M - Elektroinstalace - Pavilon 1	300 788,50
D1 - Pavilon 1 - červený	300 788,50
D2 - Rozvaděče- ref. Typ Schrack Technik	43 500,00
D22 - Ventilátor pro odvětrání radonu vě. regulace rychlostí	10 623,00
D5 - Konečné prvky-zásuvky , vypínače (ref. ABB, Kopos)	37 356,50
D6 - Kabelely	33 008,00
D7 - Společné kabelové trasy	6 120,00
D23-Propojení objektů 2x kabelem UTP v trubce - příprava	21 950,00
D9 - Ostatní	47 040,00
D10 - Staboproud- datové zásuvky s datový rozvaděč v kanceláři	82 641,00
VRN	18 560,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba MŠ U Váňovického nádraží - Samova 2A/1526 Praha 10

Objekt SO 01 Pavilon 1

Soupis SO 01.5 - Elektroinstalace - VCP

Místo: ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, Praha 10, 101 38

Datum: 07.10.2020

Zadavatel: ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, Praha 10, 101 38

Projektant: D PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ s.s.

Učtazeč: VISTORIA CZ s.s.

Zpracovatel

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							282 238,50
D	21-M		Elektroinstalace - Pavilon 1				282 238,50
D	D1		Pavilon 1 - barvený				282 238,50
D	D2		Rozváděče - ref. Typ Schrack Technik				43 500,00
1	K	Po11	Doplnění stávajícího rozváděče R3 viz. výkres doplnění tohoto rozváděče	ks	-1,000	5 000,00	-5 000,00
01.1	K	Po11.1	Nový rozváděč R1 - záporný rozváděč, dodávka rozváděče komplet včetně sběrné, svorkovnic a průchodek, přivazky na dokumentaci a veškerého příslušenství (př. 3x2x2A, tzv. do 6	ks	1,000	48 500,00	48 500,00
D	D5		Koncové prvky-zásuvky, vypínače (ref. ABB, Kopps)				37 356,50
19	K	Po119	Jednoduchá zásuvka třízvlková vč. integrované přepěťové ochrany 3. stupně, vč. základny a rámečku (barva bílá), s clonkami	ks	3,000	1 131,00	3 393,00
20	K	Po120	Jednoduchá zásuvka třízvlková, vč. základny a rámečku, (barva bílá), s clonkami	ks	33,000	193,00	6 369,00
21	K	Po121	Jednoduchá zásuvka třízvlková a víčkem v krytí vč. krabice do stěny nebo SDK, s clonkami	ks	1,000	351,00	351,00
25	K	Po125	Jednoduchý vypínač vč. základny a rámečku (barva bílá)	ks	6,000	193,00	1 158,00
27	K	Po127	Schodišťový přepínač, vč. základny a rámečku (barva bílá)	ks	4,000	200,00	800,00
28	K	Po128	Klíčový přepínač, vč. základny a rámečku (barva bílá)	ks	1,000	250,00	250,00
29	K	Po129	přístrojová krabice pro zásuvku do zdi nebo SDK	ks	37,000	57,10	2 112,70
30	K	Po130	přístrojová krabice pro vypínač do zdi nebo SDK	ks	11,000	92,90	1 021,90
33	K	Po133	rozváděcí krabice s víčkem a svorkovnicí GG zdi nebo SDK, hl. 42mm	ks	4,000	57,10	228,40
35	K	Po135	krabice rozvodná s víčkem a svorkovnicí do zdi nebo SDK, hl. 50mm	ks	5,000	92,90	464,50
36	K	Po136	metalická PP/PE krabice s zaklapovacím víčkem na povrch, IP 54, se svorkovnicí, rozměr 63x85x40mm	ks	3,000	106,00	318,00
37	K	Po137	drobný nespécifikovaný materiál	kpl	1,000	1 090,00	1 090,00
38	K	Po138	Instalace koncových prvků-zásuvek a vypínačů	kpl	1,000	19 800,00	19 800,00
D	D6		Kabely				33 008,00
40	K	Po140	CYKY 3x2,5mm ²	m	270,000	28,60	7 722,00
42	K	Po142	CYKY 5x1,5mm ²	m	35,000	30,00	1 050,00
44	K	Po144	CYKY 3x1,5mm ²	m	170,000	16,60	2 822,00
45	K	Po145	CYKY 3x1,5mm ²	m	40,000	18,60	744,00
49	K	Po149	Instalace kabelových tras vč. číselného a třísnového popisu na obou koncích	ks	1,000	20 330,00	20 330,00
D	D7		Společné kabelové trasy				6 120,00
53	K	Po153	Ohebná trubka ohebná stierující s samozhášivá 750N př. 25mm, vč. příslušenství a veškerého příslušenství	m	55,000	60,00	3 300,00
56	K	Po156	Drobný nespécifikovaný materiál	kpl	1,000	600,00	600,00
57	K	Po157	Montáž a označení společných kabelových tras	ks	1,000	2 220,00	2 220,00
D	D8		Ostatní				47 040,00
77	K	Po177	Stavební přípomoc, prostupy	hod	48,000	640,00	30 720,00
79	K	Po179	Dodavatelská dokumentace	ks	1,000	2 800,00	2 800,00
80	K	Po180	Dokumentace skutečného provedení	ks	1,000	5 300,00	5 300,00
81	K	Po181	Kompletace, obvětení	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
82	K	Po182	Doprava materiálu na stavbu do 50km	ks	1,000	1 800,00	1 800,00
86	K	Po186	Popisy elektrických zařízení (rozváděče, svítidla, nouzová svítidla, hl. trasy...)	kpl	1,000	550,00	550,00

87	K	Po87	Revízia	ks	1,000	4 370,00	4 370,00
D	D10		Stabiproud- dátové zásuvky a dátový rozvedáč v kanceliách				82 641,00
88a	K	Po88a	Zvláštní dátového rozvadže z 6U na 12U s zakončení vývodů nové požadovaných zásuvek	ks	1,000	7 160,00	7 160,00
89a	K	Po89a	Montáž - zakončení vývodů nové požadovaných zásuvek	ks	1,000	2 070,00	2 070,00
90	K	Po90	Kabel UTP kategorie 5e	ks	210,000	149,00	31 280,00
91	K	Po91	Dátová zásuvka RJ 45-2, vč. símečku, vč. instalační krabička pod omlíku, barva bílá	ks	3,000	657,00	1 971,00
92	K	Po92	Ohebná trubka oheň retardující a samozhášivá 750N pr. 16mm	m	220,000	110,00	24 200,00
92a	K	Po92a	Zásuvka STA vč. montáže	ks	1,000	2 070,00	2 070,00
92b	K	Po92b	Kabel kosičkový (STA)	m	20,000	82,00	1 240,00
93	K	Po93	Stavební přípomoc	hod	14,000	940,00	8 960,00
94	K	Po94	Dodavatelská dokumentace	ks	1,000	1 380,00	1 380,00
95	K	Po95	Práce, odvězení, revízie, školení osobitých	ks	1,000	550,00	550,00
96	K	Po96	Drobný nespecifikovaný materiál	ks	1,000	550,00	550,00
97	K	Po97	Dokumentace skutečného provedení	ks	1,000	1 200,00	1 200,00
		D22	Ventilátor pro odvětrání radonu vč. regulace rychlosti				50 623,00
		K Po*	EKT 100B - měřiční nástěnný ventilátor pro venkovní použití	ks	1,000	5 780,00	4 611,00
		K Po*	REB 1 N - regulátor otáček na omlíku	ks	1,000	3 150,00	2 621,00
		K Po*	CSVM3 - regulátor otáček pro odvětrací střešní ventilátor	ks	1,000	1 650,00	1 369,00
42	K	Po42	CYKY 53x1,5mm ²	m	12,000	30,00	252,00
		Po37	drobný nespecifikovaný materiál	kpl	1,000	70,00	50,00
		K Po46	Instalace ventilátorů, regulátorů otáček	ks	1,000	1 630,00	1 620,00
		D23	Propojení objektů 2x kabelem UTP v trubce - příprava				21 950,00
53	K	Po53	Ohebná trubka oheň retardující a samozhášivá 750N pr. 25mm, vč. příchytěk a příslušenství	m	120,000	60,00	7 200,00
		K Po*	Kabel UTP kategorie 5e - zemní	ks	210,000	29,00	6 090,00
		K Po*	KY 120, krabička do zdi	ks	2,000	130,00	260,00
56	K	Po56	Drobný nespecifikovaný materiál	kpl	1,000	200,00	200,00
57	K	Po57	Montáž a označení společných kabelových tras	ks	1,000	8 200,00	8 200,00
			VRN				
			VRN	%	6,576	2 822,39	18 580,00

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: č.6
Zhotovitel:	VISTORIA CZ a.s., Revoluční 25, Praha 1	
Objednatel:	Městská část Praha 10, Vršovická 68, 101 38 Praha 10	Datum:
Název akce: MŠ U Vršovického nádraží, Sémova ZA/3529, Praha10		
Podpisání zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:		
Předmět změny:		
SO 01 Demontáž stávajícího vybavení		
Popis a zdůvodnění změny:		
Demontáž prováděl objednatel.		
Důvod vícepráce / méněpráce:		
záměr objednatele <input type="checkbox"/> chyba v PD <input type="checkbox"/> chyba zhotovitele <input type="checkbox"/> vyšší moc <input type="checkbox"/> jiné okolnosti <input checked="" type="checkbox"/>		
Příloha: Rozpočet		
Počet připojených listů specifikací: 1	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněpráci bez DPH:	Cena vícepráci bez DPH:	
0,00	-72 000,00	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
-72 000,00	Bez dopadu dn termínu dokončení	
Všechné práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení opad tek, jak požaduje nebo předpokládá Dot. uomentace zadávký pro celé dílo		
Za TDI souhlasí:	Za projektanta souhlasí:	
		
Datum: 27.10.2020	Datum: 27.10.2020	
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
		
Datum: 27.10.2020	Datum: 27.10.2020	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba		MŠ U Vršovického nádraží, Sámova 2A/1529, Praha 10	
Objekt		SO 01 - Ostatní- Změnový list č.6	
Místo:		Datum:	12.08.2020
Zadavatel:	ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, Praha 10, 101 38	Projektant:	D PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ s.s.
Uchazeč:	VISTORIA CZ s.s.	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací			-72 000,00
p	OST	Ostatní	-72 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba		MŠ U Vršovického nádraží, Sámova 2A/1529, Praha 10					
Objekt		SO 01 - Ostatní- Změnový list č.6					
Místo:		Datum:	12.08.2020				
Zadavatel:	ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, Praha 10, 101 38	Projektant:	D PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ s.s.				
Uchazeč:	VISTORIA CZ s.s.	Zpracovatel:					
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jedna [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-72 000,00
p	OST		Ostatní				-72 000,00
144	K	799100	Demontáž stávkového vybavení včetně nábytku: velký rob.nůž (plasty, lovice, dřevěný apar.) kuchyňská lžička, apod.	hod	200,000	360,00	-72 000,00
			200 0		200,000		
			8 100		8 100,000		

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: č.7
Zhotovitel:	VISTORIA CZ a.s., Revoluční 25, Praha 1	
Objednatel:	Městská část Praha 10, Vršovická 68, 101 38 Praha 10	Datum:
Název akce: MŠ U Vršovického nádraží, Sámova 2A/1529, Praha10		
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Předmět změny: SO 01, SO 02 a SO 03 izolace stropů Popis a zdůvodnění změny: Vzhledem k tomu, že v současné době je celý objekt zateplený, bude přistoupeno i k zateplení stropů pro zvýšení tepelné pohody v objektu.		
Důvod vícepráce / méněpráce: záměr objednatele <input checked="" type="checkbox"/> chyba v PD <input type="checkbox"/> chyba zhotovitele <input type="checkbox"/> vyšší moc <input type="checkbox"/> jiné okolnosti <input type="checkbox"/>		
Příloha: Rozpčet		
Počet připojených listů specifikací: 1	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněpráci bez DPH:	Cena vícepráci bez DPH:	
0,00	156 734,79	
Výsledná cena změny bez DPH: 156 734,79	Nově sjednaná lhůta dokončení díla: <u>Bez dopadu do termínu dokončení</u>	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo		
Za TDI souhlasí:		Za projektanta souhlasí:
Datum:		Datum:
Podpis zmocněnce objednatele:		Podpis zmocněnce zhotovitele:
Datum:		Datum: 26. 11. 2020

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MŠ U Vršovického nádraží

SO 01 - izolace stropů	52 244,93
SO 02 - izolace stropů	52 244,93
SO 03 - izolace stropů	52 244,93
Celkem	156 734,79

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba MŠ U Vršovického nádraží Sámova 2A/1529 Praha 10

Objekt SO 01 - Izolace stropů - změnový list č.7

Místo		Datum	12.08.2020
Zadavatel	ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, Praha 10, 101 38	Projektant	D PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ s.s.
Uchazeč	VISTORIA CZ s.s.	Zpracovatel	
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací			52 244,93
HSV - Práce a dodávky HSV			49 021,29
D 713 Izolace tepelné			49 021,29
VRN			3 223,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba MŠ U Vršovického nádraží Sámova 2A/1529 Praha 10

Objekt SO 01 - Izolace stropů - změnový list č.7

Místo		Datum	12.08.2020
Zadavatel	ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, Praha 10, 101 38	Projektant	D PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ s.s.
Uchazeč	VISTORIA CZ s.s.	Zpracovatel	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							49 021,29
D		713	Izolace tepelné				49 021,29
138	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, vlnici, deskami 6,02*4,35*7,12+30*5,07*3,9*51,74*51,51	m2	321,180	34,60	11 177,06
140	K	65160001	Práce izolace stropů při izolaci stropů, realizace pásů 12,00*12,00*1,00	m2	321,180	56,57	18 173,42
149	K	998713202	Přesun hmoti procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	449,439	1,95	876,41
1	K	713199999	Odstřelení původních izolací včetně přesunů a likvidace na místě	m2	321,180	30,00	9 635,40
19		VRN	VRN	%	6,576	490,21	3 223,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba MŠ U Vršovského nádraží, Sámova 2A/1529 Praha 10

Objekt **SO 02 - izolace stropů - změnový list č.7**

Místo

Datum 12.08.2020

Zadavatel ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, Praha 10, 101 38

Projektant D PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.

Uchazeč VISTORIA CZ a.s.

Zpracovatel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							49 021,29
D	713		Izolace tepelné				49 021,29
138	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrstev stropů včetně štřednými rohožemi, pásy, díloř, deskami 6,08*4,28*7,12+20*5,87*3,6+51 74*21,51	m2	321,180	34,86	11 177,06
					321,18		
140	M	81100001	Průběžná izolace tepelné vrstev stropů včetně štředných rohoží 1*0,028*0,020*0 140=0,04	m2	321,180	63,19	27 337,42
					321,18		
140	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	449 439	1,95	876,41
1	K	713199999	Odstanění původních izolací ve přesunů a kvádce na stědce	m2	321,180	30,00	9 635,40
19		VRN	VRN	%	6,578	480,21	3 223,64

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba MŠ U Vršovského nádraží, Sámova 2A/1529 Praha 10

Objekt **SO 03 - izolace stropů - změnový list č.7**

KSO

CC-CZ

Místo

Datum

12.08.2020

Zadavatel

IC

ÚMČ Praha 10, Vršovická 68, Praha 10, 101 38

DIČ

Uchazeč

IC

VISTORIA CZ a.s.

DIČ

25110977

CZ25110977

Projektant

IC

D PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.

DIČ

Zpracovatel

IC

DIČ

Poznámky

Cena bez DPH

52 244,83

DPH základní

Základ daně
52 244 83

Sazba daně
21,00%

Výše daně
10 971,44

smluvní

0,00

15,00%

0,00

zákl přenesena

0,00

21,00%

0,00

sml přenesena

0,00

15,00%

0,00

úroňová

0 00


0,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

63 216,37

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: č.8
Zhotovitel:	VISTORIA CZ a.s., Revoluční 25, Praha 1	
Objednatel:	Městská část Praha 10, Vršovická 68, 101 38 Praha 10	Datum:
Název akce: MŠ U Vršovického nádraží, Sámova 2A/1529, Praha10		
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Předmět změny: SO 01 Výkop pro el. kabel Popis a zdůvodnění změny: Původní projekt počítal s tím, že el.kabely budou uloženy do země při opravě oplocení a chodníku, avšak tyto práce zatím nebudou prováděny, proto navrhuje jejich zahloubení již nyní.		
Důvod vícepráce / méněpráce: záměr objednatele <input type="checkbox"/> chyba v PD <input type="checkbox"/> chyba zhotovitele <input type="checkbox"/> vyšší moc <input type="checkbox"/> jiné okolnosti <input checked="" type="checkbox"/>		
Příloha: Rozpočet		
Počet připojených listů specifikací: 1	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
0,00	42 327,64	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
42 327,64	<u>Bez dopadu do termínu dokončení</u>	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zadávky pro celé dílo		
Za TDI souhlasí:		Za projektanta souhlasí:
Datum:		Datum:
Podpis zmocněnce objednatele:		Podpis zmocněnce zhotovitele:
Datum:		Datum:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	MŠ U Všeckého rádraž. Šermova 2A/1529 Praha 10		
Objekt:	SO 05 - Výkop pro el. kabel- změnový list č.8		
Město:		Datum:	12.08.2020
Zadavatel:	ÚMČ Praha 10, Všeckého 68, Praha 10, 101 38	Projektant:	D PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ s.s.
Uchazeč:	VISTORIA CZ s.s.	Zpracovatel:	
Kód dle Popis			Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací			42 327,64
HSV - Práce a dodávky HSV			42 327,64
1 - Zemní práce			39 714,43
2 - Elektroinstalace			4 001,49
VRN			2 611,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	MŠ U Všeckého rádraž. Šermova 2A/1529 Praha 10						
Objekt:	SO 05 - Výkop pro el. kabel- změnový list č.8						
Město:		Datum:	12.08.2020				
Zadavatel:	ÚMČ Praha 10, Všeckého 68, Praha 10, 101 38	Projektant:	D PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ s.s.				
Uchazeč:	VISTORIA CZ s.s.	Zpracovatel:					
PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							39 715,82
0	HSV		Práce a dodávky HSV				39 715,82
0	1		Zemní práce				39 714,43
7	K	45157777	Podklad pod dlažbu z kameneva tloušťky do 10cm	m2	36,330	82,40	3 996,89
8	K	113100071	Rozdělení zámkové dlažby (10,45*14+10,45*14*3)*0,7	m2	36,330	131,00	4 766,25
10	K	596212210	Kladení zámkové dlažby	m2	36,330	351,00	12 751,83
	K	Pol288	Hroubení rýh 1,60 2m.v hr.3 (10,45*14+10,45*14*3)*0,5*0,5	m3	12,975	430,00	5 579,25
	K	Pol218	Přilitek za lepkovst	m3	12,975	53,60	695,46
	K	Pol280	Svlék přemístění výkopu z hor. 1-4	m3	12,975	121,00	1 569,98
	K	Pol281	Nakládání výkopu z hor.3- vyložena zemina	m3	2,445	145,00	351,88
	K	Pol225	Vodorovné přemístění výkopu do 10km	m3	2,445	276,00	679,71
	K	Pol226	Uložení typovny na skládnu	m3	2,445	716,00	1 750,62
	K	Pol227	Flašové lože pod potrubí 8,10cm	m3	2,445	1 136,00	2 777,62
	K	Pol292	Zásyp vřepou sypřehov	m3	10,530	136,00	1 432,88
			Elektroinstalace				4 001,49
52	K	Pol52	Obrazná trubka ohrn. retrorefleční a samozhášivá T50N pr 32mm, vč. příchytek a vyčvrklého příslušenství	m	51,000	77,10	4 001,49
19			VRN	%	6,578	397,16	2 611,72

SOUČET SMLUVNÍ CENY A VŠECH VÍCENÁKLADŮ - včetně dodatku č.1		27 443 784,61	0
SMLUVNÍ CENA		26 489 183,00	
SUMA VÍCENÁKLADU _ Dodatek č.1		954 611,61	0
Procentní vyjádření		3,60%	
Vícepráce celkem		1 026 611,61	
Méněpráce celkem		- 72 000,00	

no.	Name	Date	Description	Agreed by CLIENT	Proposal VALUE by GENERAL CONTRACTOR	Final VALUE	status
1	ZL1		Terénní úpravy		182 609,61		
2	ZL2		Bouzení		238 828,26		
3	ZL3		Převody		57 840,62		
4	ZL4		Střk		57 773,90		
5	ZL5		Elektro		309 789,50		
	ZL7		Úprava střeš		158 734,78		
	ZL8		Výhled dle pl. kábel		42 397,84		
			Celkem vícepráce		1 928 611,61		
6	ZL6		Dokladná náhrada		-72 000,00		
7			Celkem méněpráce		-72 000,00		
8							
9			Celkem vícepráce/méněpráce		1 856 611,61		
10							
11			Štítní cena vS. Dodatku 1		27 443 784,61		
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
21							
22							
23							
24							
25							
26							
27							
28							
29							
30							
31							
32							
33							
34							